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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K38708447O

2. Emri i subjektit HAREDIN AVDYLAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/01/2001

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm, 
materialeve dhe mallrave të ndryshëm të ndërtimit, të 
materialeve për ujësjellës dhe kanalizime, konfeksione të 
ndryshme, materiale kancelarike, produkteve të ndryshme 
bujqësore, blegtorale, materialeve të ndryshme hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike. Tregtim të makinerive dhe pajisjeve të 
ndryshme bujqësore, pajisje elektronike, elektrike, 
elektroshtëpiake. Tregtim automjete të çdo lloj tonazhi dhe 
marke, si dhe pjesë këmbimi për këto lloj makinerie dhe 
pajisjesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Polican  POLICAN Lagjja Qender, Rruga Nacionale, 
pallat 5-katesh, kati I-re, me nr.34. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HAJREDIN AVDYLI
E-Mail: avdylajharedin491@gmail.com  
Telefon: 0682395743  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017098-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
03/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-237252-04-09

Objekti ishte            ("Shites artikuj te ndryshem me pakice SK 1498 A.")          u be            
("Tregeti me pakice te artikujve te ndryshem elektrike")         

Lista e Dokumenteve:

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-977301-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682395743")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja Qender, Rruga Nacionale, pallat 5-katesh, kati I-re, me nr.34.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-193981-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice te artikujve te ndryshem elektrike")          u be            
("Tregeti me pakice te artikujve te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702951-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice te artikujve te ndryshem.")          u be            
("Tregtim me shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm, materialeve dhe mallrave të 
ndryshëm të ndërtimit, të materialeve për ujësjellës dhe kanalizime, konfeksione të 
ndryshme, materiale kancelarike, produkteve të ndryshme bujqësore, blegtorale, 
materialeve të ndryshme hidrosanitare, hidraulike, elektrike. Tregtim të makinerive 
dhe pajisjeve të ndryshme bujqësore, pajisje elektronike, elektrike, elektroshtëpiake. 
Tregtim automjete të çdo lloj tonazhi dhe marke, si dhe pjesë këmbimi për këto lloj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9342539-7EB7-47FD-B514-6C20BE455BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C1239B-DAFA-487C-AF03-9BBD503FA159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C759480-6910-466C-94E8-245A511AA5E0
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makinerie dhe pajisjesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268141-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet   te bilancit 2018 haredin avdylaj.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar H.A.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres H . 
A.xlsx
vendimi i bilancit  vit 2018 haredin avdylaj ne PDF.pdf

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537892-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mirartimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
pasyrat financiare 2019 ne PDF model i ri H.Avdylaj.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 haredin avdylaj  ne exel model ri.xlsx
bilanci 2019  shenimet haredin avdylaj ne PDF.pdf
Pasqyra e sipas natyres performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 2019 
H.Avdylaj.xlsx
bilanci 2019  vendimi  haredin avdylaj word.pdf
Bashkangjit...

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735223-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 haredin avdylaj   exel.xlsx
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres  viti 2020 haredin avdylaj.xlsx
shenimet bilanci 2020 Haredin Avdylaj.pdf
Vendimi i bilancit 2020 H.Avdylaj (1).pdf

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801103-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim email-i. Saktësim i kodit NVE. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("avdylajharedin491@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA097569-E6A6-4A69-801E-6623C69AF28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB000A57-C758-4F1A-B772-AFB92137ABA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21294F6-27FC-4AA3-A766-3934FA516287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DDEFAC-49EF-4F30-8A02-E0B67F37FED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DDEFAC-49EF-4F30-8A02-E0B67F37FED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DEF931-3E04-4D37-9145-14356425697C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175CDF3C-26DA-4A36-ACB8-062CE6C84233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C073E9C-E330-434B-B6C4-9DBB0DF7F19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9F4289-4E35-4595-AFBA-D6B1C381B67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47145FA1-3B3C-4E6E-A736-7BA40A8C8F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47145FA1-3B3C-4E6E-A736-7BA40A8C8F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74343A3F-97BB-452F-BFB3-9CE48CBD011E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FABCB5A-108A-494B-A422-7C95BAF69F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5523710-FDAB-49C9-9C56-61675C27144F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216FD44E-EFEC-42A1-8E4E-7490F04C7C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BC6FB6-0D35-48DE-B126-529312F37E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A28086-F622-4A1F-BB68-FC2C116F298F
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Lista e Dokumenteve:

Datë:24/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


